Stimmenverteilung zur Wahl des Ortschaftsrates am 26. Mai 2019

Wahlgebiet
Legislaturperiode
Einwohnerzahl:
Wabhlberechtigte Personen:
Zahl der Wahler:
Wabhlbeteiligung:

ungultige Stimmen:

gultige Stimmen:

Riesigk
2019 - 2024
196

166

130

78,3%

15

375

Wahlvorschlagstrager | Bewerber | Stimmen
Wabhlergruppe Riesigk

1 | Marec Henze 46

2 | Enrico H6hne 43

3 | Jorg Kutzer 135

4 | Michelle Schulze 83

5 | Peter Woche 68

Verteilung der Sitze auf die Wahlvorschlagstrager

des Ortschaftsrates Riesigk

Bewerber | Stimmen Sitze
Wabhlergruppe Riesigk 5

1 | Jorg Kutzer 135

2 | Michelle Schulze 83

3 | Peter Woche 68

4 | Marec Henze 46

5 | Enrico H6hne 43




